ДЕПАРТАМЕНТ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ЕКАТЕРИНБУРГА

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ ЧКАЛОВСКОГО РАЙОНА

Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение детский

сад комбинированного вида № 464

МАДОУ ДЕТСКИЙ САД КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА № 464

 620085 г. Екатеринбург, ул.  Патриса Лумумбы 25Б Тел. 297-21-60

П Р И К А З

12.11.2025 г.                                                                                                            №  47

О проведении Конкурса «О мамочке моей»

в МАДОУ детский сад комбинированного вида № 464

В целях воспитания любви и уважения к матери, формирования ценностей «Семья»,

«Добро», «Жизнь», в соответствии с годовым планом работы и календарным планом

воспитательной работы МАДОУ детский сад комбинированного вида № 464 на 2025-

2026 учебный год

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести в МАДОУ детский сад комбинированного вида № 464 с «12» ноября по

«27» ноября 2025 г. Конкурс чтецов «О мамочке моей».

2. Утвердить следующее:

   2.1. Положение о проведении Конкурс чтецов «О мамочке моей» (приложение №1

к настоящему приказу).

   2.2. Состав жюри конкурса в следующем составе:

 Учитель-логопед Голубовская Ирина Юрьевна;

 Учитель-логопед Кузнецова Ирина Викторовна;

 Учитель-логопед Лабутина Наталия Филипповна;

 Музыкальный руководитель Загидулина Роза Харисовна.

3. Назначить ответственным за организацию и проведение конкурса заместителя

заведующего Земскову Елену Анатольевну. Возложить на нее следующие

обязанности:

   · Координация работы жюри и участников конкурса.

   · Подготовка и предоставление наградных материалов (дипломов, грамот,

сертификатов участника).

   · Подготовка и предоставление оценочных листов для работы жюри.

   · Сбор заявок от воспитателей на участие воспитанников.

   · Подведение итогов конкурса и ведение отчетной документации.

4. Воспитателям всех возрастных групп (ФИО воспитателей):

   · Ознакомиться с настоящим приказом и утвержденным Положением о конкурсе.

   · Обеспечить информирование родителей (законных представителей)

воспитанников о условиях проведения конкурса.

   · Оказать содействие в организации участия детей в конкурсе.

i

' flpe4ocraBrlTb orBercrBerrHoMy JrLtqy 3aMecrrrreJrro 3aBeAyroqero 3elrcxosofi E.A.
3atBKrI Ha ) Iacrrre II KoHKypcHbIe pa6orrr (cne4enur o6 yuacrnurax) B cpoK Ao <<24>>

uot6pt 2025 r.
5. KoHrpoJIb 3a [c[oJIHeHIdeM Hacrof,rrlero [pr,rKa3a ocraBJurro sa co6oft.

Ocnonanue:klttu\naruBaaAMnHlrcrpar\uHMEAOy.
flpranoxenux:
1 . florox enne o upoBeA enuvr Konrcypca

3ane.qyrorqufi MAIOY .{ercxnfi ca1
rou6zHzpoBaHHoro BvrAa Ne. 464 lXvnpnrcosa H.B. /

C upurasoM o3HaKorvrJreHbr:

3aurecrrareJrb 3aBeAyroqero. 3ervrcrora E.A.
Y.rurenr-JrororreA
Vqurem-JrororreA
Y.rrarem-JroroneA

fony6oscras I4.IO.

MysrrramHrrfi pyKoBo 3aru.4yrrana P.X.

:'f$*;

ir>>na3 l.nlers.

Kysneqorakl.B.
Jla6yrrEna H.@.